



Olga Tokarczuk mówczynią Impact'25

Polska Noblistka, wybitna pisarka i eseistka zabierze głos na jubileuszowej, 10.edycji Impact'25.

Obecność światowych autorytetów, naukowców, ludzi świata kultury i sztuki jest tym co wyróżnia Impact na tle innych wydarzeń gospodarczych. Dziesiąta, jubileuszowa edycja jest wyjątkowa, jak się okazuje przede wszystkim pod względem gości - *Czujemy się zaszczyceni, że Pani Olga Tokarczuk zgodziła się przyjąć nasze zaproszenie. Jej wrażliwość, dostrzeganie złożonych relacji między ludźmi, historią i naturą są esencjonalne i nieocenione w postrzeganiu współczesnego świata. Z niecierpliwością czekamy na Jej wystąpienie i cieszymy się, że w*

gronie światowych autorytetów mamy tak silny głos z Polski - mówi Krystian Wolak, pomysłodawca i twórca Impactu.

Olga Tokarczuk to ceniona na całym świecie wybitna polska pisarka, eseistka i autorka scenariuszy, absolwentka psychologii na Uniwersytecie Warszawskim, laureatka Nagrody Nobla w dziedzinie literatury za rok 2018, laureatka The Man Booker International Prize 2018 za powieść „Bieguni”, dwukrotna laureatka Nagrody Literackiej „Nike” za powieść „Bieguni” (2008) oraz „Księgi Jakubowe” (2015). Jest autorką czterech zbiorów opowiadań, dziewięciu powieści, z czego najnowszą jest „Empuzjon” (2022), trzech zbiorów esejów, libretta do opery „ahat ili. Siostra bogów”, a także współautorką dwóch książek graficznych, które powstały we współpracy z ilustratorką Joanną Concejo.

Pisarka angażuje się w kwestie praw człowieka, zwierząt i ochrony środowiska. Fundacja Olgi Tokarczuk wspiera i promuje kulturę i sztukę polską na świecie oraz światową w Polsce. Promuje i wspiera szeroko pojętą ochronę praw człowieka, demokracji, społeczeństwa obywatelskiego, swobód obywatelskich, środowiska, przeciwdziałanie dyskryminacji, ochronę praw kobiet. Fundacja angażuje się również we wspieranie wszechstronnego rozwoju Polski, w szczególności Wrocławia i Dolnego Śląska, gdzie organizuje m.in. znany Festiwal Góry Literatury. Impact nawiązał stałą współpracę z Fundacją Olgi Tokarczuk.

Impact'25 to jedno z największych wydarzeń gospodarczych w Europie Środkowo-Wschodniej. Co roku gromadzi tysiące uczestników z Polski i całego świata, którzy dyskutują o najważniejszych wyzwaniach i trendach związanych z technologią, biznesem i innowacjami. W tym roku mówcami i mówczyniami Impact'25 będzie wielu znakomitych autorów i światowych autorytetów jak Prezydent Barack Obama, politolodzy Francis Fukuyama i Iwan Krastew, historyk Timothy Snyder, były specjalny pełnomocnik prezydenta USA ds. klimatu John Kerry, publicystka Anne Applebaum, krytyczka sztuki Anda Rottenberg i wielu innych wybitnych międzynarodowych

ekspertów, autorów i autorek. Nie zabraknie także najważniejszych liderów i liderek świata biznesu, szefów najważniejszych globalnych i lokalnych firm.